

5. trinn har vunnet!



I dag har elevene på 5.trinn her på Kringsjø fått noen veldig gode og spennende nyheter. En produsent fra Kilden besøkte oss i dag for å avsløre at vi nemlig har vunnet prisen Ung Komposisjon 2024 og skal spille sammen med Kristiansand Symfoniorkester 23. mai!

LES VIDERE FOR VIKTIG INFORMASJON TIL ALLE FORESATTE



Bakgrunn

Tidligere i vinter deltok trinnet i en komposisjonskonkurranse for skolebarn over hele landet, som heter "Veslefrikk". Det er et musikkopplegg som skal oppmuntre barn til å være skapende, kreative og kjenne på mestring sammen gjennom musikken. Vi har pleid å sende inn flere bidrag med komposisjoner hvert år fra flere trinn på Kringsjø. Det fine med opplegget er at absolutt alle bidrag mottar en tilbakemelding fra ekte komponister, der de skryter av hva barna har fått til, men også gir konstruktiv kritikk for videre arbeid. Det liker vi musikk lærere godt og dette har vært et supert undervisningsopplegg. Det har vært informert på ukeplan de ukene vi har jobbet med dette i musikktime, så dere er kanskje kjent med opplegget.

[Les mer om Veslefrikk på Skapias nettsider her](#) eller på skapia.no

Men i år så vant vi faktisk!

LemonLime-gruppa vi hadde før påske, har laget en komposisjon som heter "Piratkamp" og skal forestille en dramatisk krig mellom to piratskip. Vi har avtalt med Kilden at siden trinnet ikke er delt opp i vanlige klasser og begge gruppene sendte inn sine bidrag, så skal hele trinnet få være med å ta del i premien!

Hva er premien?

Elevene får møte Kristiansand Symfoniorkester (KSO) på Kilden onsdag 22. mai, øve sammen med dem og fremføre verket sitt "Piratkamp" med dem under konserten Ung Klassisk 23. mai. Vi drar altså inn til Kilden 22. mai og deler av 23. mai. Konserten "Ung Klassisk" er om kvelden 23. mai kl 18.00-19.30.



Komposisjonen elevene vant med, "Piratkamp", skal bli arrangert for full orkester og spilt som nytt musikkverk denne kvelden!

Elevene får dekket buss til og fra øvelsene, mat før konserten og en ekstra billett til konserten til et familiemedlem. Konserten koster ellers 150,- per billett for øvrige familiemedlemmer og venner som vil komme. Det blir en fullspekket konsert med andre unge vinnere i lignende konkurranser.

[Se mer om selve konserten på Kildens nettsider her.](#)

Samtykke til bilder og film under øvelse og konsert

Vi kommer til å sende en melding på Visma ut i la neste uke der vi ber om samtykke fra dere foresatte om at Skapia kan bruke bilder og film fra øvelsene med orkesteret og fremføringen på sine nettsider osv. Da trenger dere kun svare JA/NEI.



SPØRSMÅL?

Janne tilbyr et digitalt foreldremøte om dette på Teams

mandag 29.april kl 19.00-19.30

for alle foresatte som kan få til å komme og spesielt dere som har spørsmål rundt dette. Det er litt lettere å informere muntlig, selv om dere skal ha det meste av info her. Link til møte legges ut på 5.trinn sine hjemmesider.

Det vil komme mer info etterhvert på trinnets hjemmeside og på Visma.

Hilsen en glad og entusiastisk musikk lærer som tror elevene vil få en musikalsk opplevelse for livet!

Janne Epland

PS! Vedlagt ligger tilbakemelding fra juryen på 5.trinns komposisjon "Piratkamp"